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EKCIMNPEC-BUTNTYCK

Buxonanus OyaiBeabHuX poOit y {HinponeTpoBcebKiii odJacTi
3a ciueHb—TpaBeHnb 2015 poky

3a  clueHb—TpaBeHb

2015p.

HiI[HpI/ICMCTBaMI/I

00j1acTli  BUKOHAHO

OyaiBeIbHUX POOIT BIACHUMM CWiIaMH Ha cymy 1756,9 wmun.rpH. IHIekc

OyniBebHOT HpOJIyKui'l'l 110
cranoBus 79,2%.

BIJIITIOBITHOTO

Mepiogy TOMEPEIHBOTO  POKY

OO0csirn BUKOHAHMX OyAiBeJbHUX POOIT
3a BUJAaMHu OyAiBeJIbHOI POy KIil

Bukonano OyaiBeabHUX poOIT
3a ciueHb—TpaBeHb 2015p.

THUC.TPH. 3arajbHOro

obcsry TpaBHS

2014p.
ByaiBHuuTBO 1756897 100,0 79,2
bynismi 487467 27,7 75,9

3 HUX

JKUTIIOB1 97823 55 100,5
HEXXUTIIOBI1 389644 22,2 71,1
[mxeHepHi ciopyau 1269430 72,3 80,6

3a xapakTepoM OYAIBHHIITBA OOCSATH POOIT PO3MOIUIHINCH TAKUM YHUHOM:
po0OOTH 3 HOBOTO OYIIBHHIITBA, PEKOHCTPYKIIi Ta TEXHIYHOTO MEPEO30POEHHS
cknanu 78,5% 3aranpHOTO 00CATY, perTa — 3 KalmiTaIbHOTO 1 MOTOYHOTO PEMOHTIB

(8,9% T1a 12,6% BinmoBimHO).

Ipumirka. MoXJIMBI YyTOYHEHHS TAHUX Y HACTYITHUX CTATUCTHYHHUX BHIAHHSX.
! Tumexc OyAiBeNbHOT MPOIYKIIi1 pO3paxOBaHO HA MIJCTaBI IHAEKCY IiH Ha OyIiBETbPHO-MOHTaXKHI pOOOTH,
0e3 ypaxyBaHHS TUMYacOBO OKYIOBaHOI TepuTopii ABToOHOMHOI Pecryoniku Kpum, m.CeBacTomons Ta

YaCTUHH 30HU MPOBEACHHS aHTUTEPOPUCTUYHO]I Oneparii.



O0csiru BUKOHaHMX OyAiBeJbHMX POOIT IO MiCcTaX Ta paoHaX

Bukonano OyniBenbHUX poOiT 3a ciuenb—TpaBeHb 2015p.

THUC.TPH.

y % 10 3arajgbHOro 00Csry

J{ninponerpoBcbka 00/1aCTh

M.J[HITpOTIETPOBCHK
M.BitbHOTIpCEK

M. J{HINpOA3eP)KUHCHK
M.2KoBti Boan
M.Kpusuii Pir
M.Maprasens
M.Hikomomns
M.HOBOMOCKOBCBK
M.OpKOHIKI3E
M.ITaBnorpan
M.IIepmoTpaBeHChK
M.CUHEITbHUKOBE

M. TepHiBKa

paioHn
ATIOCTOTIBCHKHMA
BacunbKiBChKHIMA
Bepxubo qHIIPOBCHKHIA
JIHITpOTeTPOBCHKUI
Kpuopizpkuii
Kpunnuancbkuii
MargaanHiBChKUN
MexiBchbKuit
Hixononbcbkuid
HoBomockoBchkHit
[TaBnorpaacekuit
[TeTpukiBChKHIA
[TerponaBniBCchKUit
[ToxpoBchkuit

[’ aruxatcekuit
CHHEIbHUKIBCHKUI
CoJIOHSIHCBKU I
CodiiBchkuii
TomakiBChbKUH
IHapnyaHchkui
[IupokiBChbKUI
IOp’iBchKni

1756897
440054
1

28797
6026
986841
2033
26919
1102

22189
197700

1

! Inopmartist koH}inenmiitna BiamosinHo 10 3akoHy Ykpainu “IIpo sepikaBHy CTATHCTHKY .
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